CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º 000082-24.00/12-0   PP N.º 088/CECOM/2012

Abertura: 12/03/2012 – Município de Viamão/RS
PROCESSO N.º 000087-24.00/12-3      PP N.º 090/CECOM/2012

Abertura: 13/03/2012 – Município de Caxias do Sul/RS
PROCESSO N.º 000099-24.00/12-0   PP N.º 092/CECOM/2012

Abertura: 13/03/2012 – Município de Dom Pedrito/RS
PROCESSO N.º 000079-24.00/12-7   PP N.º 095/CECOM/2012

Abertura: 13/03/2012 – Município de Guaporé/RS
PROCESSO N.º 000091-24.00/12-9   PP N.º 097/CECOM/2012

Abertura: 14/03/2012 – Município de Bento Gonçalves/RS
PROCESSO N.º 000103-24.00/12-6   PP N.º 099/CECOM/2012

Abertura: 14/03/2012 – Município de Bagé/RS
PROCESSO N.º 000085-24.00/12-8   PP N.º 102/CECOM/2012

Abertura: 14/03/2012 – Município de Nova Prata/RS
PROCESSO N.º 000178-24.00/12-2   PP N.º 104/CECOM/2012

Abertura: 15/03/2012 – Município de Santa Vitória do Palmar/RS
PROCESSO N.º 000172-24.00/12-6   PP N.º 106/CECOM/2012

Abertura: 16/03/2012 – Município de Rio Grande/RS
PROCESSO N.º 000095-24.00/12-0   PP N.º 110/CECOM/2012

Abertura: 20/03/2012 – Município de Passo Fundo/RS
PROCESSO N.º 000381-24.00/12-1   PP N.º 113/CECOM/2012

Abertura: 20/03/2012 – Município de Quaraí/RS
PROCESSO N.º 000151-24.00/12-0   PP N.º 115/CECOM/2012

Abertura: 20/03/2012 – Município de Santo Cristo/RS
PROCESSO N.º 000160-24.00/12-9   PP N.º 118/CECOM/2012

Abertura: 20/03/2012 – Município de São Gabriel/RS

A Diretora do DECOM/CECOM, no uso de suas atribuições, informa que os

PÃES deverão ser FORNECIDOS ASSADOS e FRESCOS .

Publique-se.

Porto Alegre, 08 de março de 2012.

________________________________________

Nizani Rita Palha Bonamigo Marquez Torres
Diretora Superintendente da CECOM